事 務 連 絡

平成２１年 ６ 月１１日

各検疫所 御中

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室

食品衛生法第２６条第３項に基づく検査命令に係る別途指示等について

（フランス産ソフト及びセミソフトタイプのナチュラルチーズ）

、 。標記については 平成21年3月30日付け事務連絡によりお知らせしたところです

今般、フランス産ソフト及びセミソフトタイプのナチュラルチーズのリステリア

菌にかかる検査命令の対象業者のうち、下記の製造者について、名称の変更があっ

たことから、同事務連絡の別添１の１を別紙のとおりとするので、御了知の上、関

係営業者への周知方よろしくお願いします。

記

１（変更前）②製造者名： （ 番号： ）La Ferme Blanche EU 02-278-01
↓

EARL DE LA FERME BLANCHE - M Andre DEVIN（変更後）②製造者名： .

（ 番号： ）EU 02-278-001

Fromagerie GAUGRY - "LAITERIE DE LA COTE"２（変更前）③製造者名：

（ 番号： ）EU 21-110-01
↓

（変更後）③製造者名： （ 番号： ）LAITERIE DE LA COTE EU 21-110-01

３（変更前）④製造者名： （ 番号： ）Fromagerie de la Houssaye EU 14-081-01
↓

LES FROMAGERS DE TRADITION（変更後）④製造者名：

（ 番号： ）EU 14-081-01

４（変更前）⑤製造者名： （ 番号： ）SARL Pegues EU 12-100-004
↓

（変更後）⑤製造者名： （ 番号： ）SARL Lionel PEGUES EU 12-100-004